—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2021年第 63 号

河南省市场监督管理局
关于发布 2021 年 7 月份工业产品食品相关

产品生产许可证获证企业名单的
公 告

根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》《中

华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》《国务院

关于调整工业产品生产许可证管理目录加强事中事后监管的决

定》和《国务院关于在全国推开“证照分离”改革的通知》，现

将 2021 年 7 月份河南省市场监督管理局许可的 57家工业产品、

食品相关产品生产许可证获证企业名单予以公布，接受社会监

督。

特此公告。

—— 2 ——

附件：2021 年 7 月份工业产品、食品相关产品生产许可证

获证企业名单

2021 年 8 月 4 日

（此件主动公开）

附  件

2021年7月份工业产品、食品相关产品生产许可证获证企业名单

序号

统一社会
信用代码
或组织机
构代码

企业名称 住所 生产地址
行政
许可
分类

产品分类
产品
名称

申证单元及明细 证书编号 有效日期 发证日期 说明

1
92410526MA
9G9BYE8R

滑县陆亮包
装材料厂

河南省安阳
市滑县道口
镇河西村1
号

河南省安阳
市滑县道口
镇河西村1
号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
产品品种：聚酯(PET)无汽饮
料瓶
接触食品层材质：聚对苯二甲
酸乙二醇酯（PET）产品
工序：吹瓶;

豫XK16-
204-01122

2026.07.04 2021.07.05 发证

2
91411023MA
3X85659Y

河南欧文包
装制品有限
公司

河南省许昌
市建安区许
昌尚集产业
集聚区东拓
区（中航路
西段）

河南省许昌
市建安区许
昌尚集产业
集聚区东拓
区（中航路
西段）

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：工具
产品品种：塑料一次性餐饮
具；
接触食品层材质：聚丙烯
（PP）；
工序：注塑-制片-吸塑-裁切
。

豫XK16-
204-00557

2026.11.08 2021.07.06 延续

— 3 —

3
91411721MA
9GE3XP7Q

西平县心容
心实业有限
公司

河南省 驻
马店市西平
县柏苑办事
处郝刘社区
佰顺商贸公
司院内19号

河南省驻马
店市西平县
柏苑办事处
郝刘社区佰
顺商贸公司
院内19号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：工具
产品品种：食品接触用特定工
具及塑料件
接触食品层材质：聚乙烯
工序：分切、成型、包装;;
食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：非复合膜袋
产品品种：商品零售包装袋
（仅对食品用塑料包装袋）
接触食品层材质：聚乙烯
产品品种：食品接触用特定非
复合膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯
工序：分切、包装;

豫XK16-
204-01120

2026.07.05 2021.07.06 发证

4
9141148173
1302504Q

河南亚塑包
装有限责任
公司

永城市永城
市产业集聚
区僖山路与
淮河路交叉
口（经营地
址：永城市
演集镇丰庄
村）

河南省商丘
市永城市永
城市产业集
聚区僖山路
与淮河路交
叉口（经营
地址：永城
市演集镇丰
庄村）

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：编织袋
产品品种：塑料编织袋
接触食品层材质：聚丙烯产品
工序：混料、拉丝、编织、印
刷、复膜、裁切缝合、包装;

豫XK16-
204-00119

2026.09.22 2021.07.06 延续

5
91410823MA
474L3L09

武陟县鑫万
家塑料制品
有限公司

河南省焦作
市武陟县乔
庙镇张寨村
东南街2号

河南省焦作
市武陟县乔
庙镇张寨村
东南街2号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：工具
产品品种：塑料一次性餐饮具
工序：注塑;

豫XK16-
204-01121

2026.07.06 2021.07.07 发证

— 4 —

6
91410221MA
47X4WF8W

加华沃尔夫
（河南）肥
业有限公司
杞县分公司

河南省开封
市杞县城关
镇西关工业
路324号

河南省开封
市杞县城关
镇西关工业
路324号

工业产品 化肥 复肥
产品：复肥
产品单元：掺混肥料

(豫)XK13-
001-00667

2026.07.07 2021.07.08 发证

7
9141052756
9815810C

安阳市阳之
光农业科技
有限公司

内黄县城关
镇支庄村西

河南省安阳
市内黄县城
关镇支庄村
西

工业产品 化肥 复肥
产品：复肥
产品单元：掺混肥料
产品单元：复合肥料

(豫)XK13-
001-00230

2026.07.08 2021.07.09 发证

8
91411100MA
3X92BG8G

漯河新浩智
能科技有限
公司

漯河市西城
区阴阳赵镇
大张庄村
S241省道与
双河路交叉
口向西100
米路北

河南省漯河
市西城区阴
阳赵镇大张
庄村S241省
道与双河路
交叉口向西
100米路北

食品相关产
品

电热食品加
工设备

电热食
品加工
设备

食品相关产品：电热食品加工
设备
商用电热设备:  蒸汽炊具
接触食品材质：不锈钢S30408
商用电热设备：电煮锅    接
触食品材质：不锈钢S30408
商用电热设备：电炸锅    接
触食品材质：不锈钢S30408

豫XK01-
302-00019

2026.07.08 2021.07.09 发证

— 5 —

9
91410823MA
9GCKFJ94

河南冠科塑
料包装有限
公司

河南省焦作
市武陟县产
业集聚区东
区(詹店镇)
华瑞大道北
段1号院1栋
楼

河南省焦作
市武陟县产
业集聚区东
区(詹店镇)
华瑞大道北
段1号院1栋
楼

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：复合膜袋
一、产品品种：食品接触用特
定复合膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯（乙
烯均聚物）
工序：印刷、复合、熟化、分
切、制袋；
二、产品品种：食品接触用特
定复合膜、袋
接触食品层材质：聚丙烯（丙
烯均聚物）
工序：印刷、复合、熟化、分
切、制袋;

豫XK16-
204-01123

2026.07.11 2021.07.12 发证

10
9141170056
2463250K

驻马店顶津
饮品有限公
司

驻马店市产
业集聚区东
源路001号

河南省驻马
店市产业集
聚区东源路
001号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
产品品种：聚酯(PET)无汽饮
料瓶
接触食品层材质：二甘醇-间
苯二甲酸改性的聚对苯二甲酸
乙二醇酯共聚物
工序：吹塑;
产品品种：聚对苯二甲酸乙二
醇酯（PET）瓶坯
接触食品层材质：二甘醇-间
苯二甲酸改性的聚对苯二甲酸
乙二醇酯共聚物
工序：注塑;;

豫XK16-
204-00104

2026.09.07 2021.07.12 延续

11
9141052756
9830404C

安阳市海燕
农业科技有
限公司

内黄县城关
镇支庄村西

河南省安阳
市内黄县城
关镇支庄村
西

工业产品 化肥 复肥
产品：复肥
产品单元：复合肥料

(豫)XK13-
001-00229

2026.07.11 2021.07.12 发证

— 6 —

12
91410621MA
40FL9355

鹤壁李子园
食品有限公
司

河南省鹤壁
市浚县黎阳
街道纬四路
北、天宁路
西

河南省鹤壁
市浚县黎阳
街道纬四路
北、天宁路
西

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
产品品种：食品接触用特定塑
料容器
接触食品层材质：聚乙烯产品
工序：吹塑;

豫XK16-
204-01124

2026.07.12 2021.07.13 发证

13
9141082506
3825894D

大咖国际食
品有限公司

河南省焦作
市温县产业
集聚区纬二
路南侧与未
来路交叉口
向东100米

河南省焦作
市温县产业
集聚区纬二
路南侧与未
来路交叉口
向东100米

食品相关产
品

食品用纸包
装容器等制
品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
产品品种：食品包装用塑料壶
（PET）
接触食品层材质：聚对苯二甲
酸乙二醇酯（PET）
工序：吹塑；;
食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
产品品种：食品包装用塑料壶
（PE）
接触食品层材质：聚乙烯(PE)
树脂、聚乙烯着色母料
工序：注塑、吹塑；;
食品相关产品：食品用纸包装
容器等制品
产品单元：食品用纸包装
产品品种：纸质袋
接触食品层材质：纸
工序：模切、成型；;

豫XK16-
204-01125

2023.12.16 2021.07.16 变更

14
91411425MA
470QKH8C

商丘普惠肥
业有限公司

河南省商丘
市虞城县利
民镇一里九
村三组1号

河南省商丘
市虞城县利
民镇一里九
村三组1号

工业产品 化肥 复肥
产品：复肥
产品单元：掺混肥料
产品品种：掺混肥

(豫)XK13-
001-00668

2026.07.15 2021.07.16 发证

— 7 —

15
9141162674
07126446

周口市南湖
编织袋有限
公司

河南省周口
市淮阳区城
关回族镇西
城区华林西
侧工业园一
区18号

河南省周口
市淮阳区城
关回族镇西
城区华林西
侧工业园一
区18号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：编织袋
塑料编织袋：材质：聚丙烯
（PP）
复合塑料编织袋：内层材质：
聚丙烯（PP）

豫XK16-
204-00136

2026.11.08 2021.07.19 延续,变更

16
9141130009
91665367

南阳天冠环
保科技有限
公司

河南省南阳
市天冠大道
1号

河南省南阳
市宛城区天
冠大道1号

工业产品 化肥 复肥
产品：复肥
产品单元：有机-无机复混肥
料

XK13-001-
00521

2026.08.23 2021.07.19 延续

17
9141162666
8878403A

淮阳县富友
园塑编有限
公司

淮阳区工业
园区

河南省周口
市淮阳区工
业园区一区
8号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：编织袋
产品品种：复合塑料编织袋
接触食品层材质：聚丙烯
（PP）
工序：拉丝  编织  印刷  覆
膜  分切  缝制  制袋;

豫XK16-
204-00143

2026.12.01 2021.07.19 延续

18
91411100MA
47XPT89G

漯河市泰烁
包装材料有
限公司

河南省漯河
市市辖区经
济技术开发
区经三路66
号

河南省漯河
市市辖区经
济技术开发
区经三路66
号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品
产品单元：复合膜袋
产品品种：双向拉伸尼龙
（BOPA）/低密度聚乙烯
（LDPE）复合膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯
工序：印刷、复合、熟化、分
切、制袋

豫XK16-
204-01127

2026.07.18 2021.07.19 发证

— 8 —

19
91410825MA
452T9KXP

河南海利未
来科技集团
有限公司温
县分公司

温县产业集
聚区纬三路
东段北侧金
水•温县新

兴科技产业
园内

温县产业集
聚区纬三路
东段北侧金
水·温县新
兴科技产业
园内

食品相关产
品

食品用洗涤
剂

食品用
洗涤剂

食品相关产品：食品用洗涤剂
产品单元：食品用洗涤剂
产品品种：手洗餐具用洗涤剂
食品相关产品：食品用洗涤剂
产品单元：食品用洗涤剂
产品品种：机洗餐具用洗涤剂

豫XK16-
114-00930

2025.12.28 2021.07.20 变更

20
9141140269
999049XM

商丘市亿源
塑料制品有
限公司

商丘市梁园
区民主路与
金桥路交叉
口产业聚集
区锦绣路南
侧

商丘市梁园
区民主路与
金桥路交叉
口产业聚集
区锦绣路南
侧

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
产品品种：聚脂（PET）无汽
饮料瓶
接触食品层材质：PET产品
工序：吹塑;
产品品种：塑料防盗瓶盖
接触食品层材质：PE产品
工序：注塑、组装;
产品品种：聚乙烯吹塑桶
接触食品层材质：聚乙烯产品
工序：吹塑;

豫XK16-
204-00160

2026.12.29 2021.07.20 延续

21
91411381MA
9FYMA493

邓州市金碧
生物材料科
技有限公司

邓州市北京
大道518号

河南省邓州
市北京大道
518号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：非复合膜袋
产品品种：食品接触用特定非
复合膜、袋
接触食品层材质：聚乳酸
（PLA）、PBAT
工序：配料-->>改性-->>吹印
-->>制袋;

豫XK16-
204-01128

2026.07.19 2021.07.20 发证

— 9 —

22
9141110006
8904436J

武汉紫江统
一企业有限
公司漯河分
公司

漯河经济技
术开发区东
方红路西段

河南省漯河
经济技术开
发区东方红
路西段

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品
产品单元：容器
产品品种：聚对苯二甲酸乙二
醇酯(PET)瓶坯
接触食品层材质：二甘醇间苯
二甲酸改性的聚对苯二甲酸乙
二醇酯共聚物
工序：倒料-烘料-加热-注塑-
冷却-包装
产品品种：食品接触用特定塑
料容器
接触食品层材质：二甘醇间苯
二甲酸改性的聚对苯二甲酸乙
二醇酯共聚物
工序：倒料-加热-拉伸-预吹-
高压吹-冷却-风送

豫XK16-
204-00541

2026.08.23 2021.07.20 延续

23
91419001MA
3X8TCH0G

河南中沃实
业有限公司
玉泉分公司

济源市玉泉
特色创业园
内泉兴路南
创业路东泉
泽路北

河南省济源
市玉泉特色
创业园内泉
兴路南创业
路东泉泽路
北

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
①产品名称：聚酯（PET）无
汽饮料瓶
接触食品层材质：聚酯
（PET）
工序：吹塑
②产品名称：聚对苯二甲酸乙
二醇酯（PET）瓶坯
接触食品层材质：聚对苯二甲
酸乙二醇酯（PET）
工序：注塑
③产品品种：食品接触用特定
塑料容器
接触食品层材质：聚酯
（PET）
工序： 吹塑;

豫XK16-
204-00539

2026.08.23 2021.07.23 延续

— 10 —

24
91411023MA
3X8Y295L

许昌市建安
区黄金海岸
塑业制品厂

许昌尚集产
业集聚区西
拓区

河南省许昌
市建安区许
昌尚集产业
集聚区西拓
区

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：非复合膜袋
产品品种：聚丙烯吹塑薄膜
接触食品层材质：聚丙烯
工序：吹塑;
食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：非复合膜袋
产品品种：包装用聚乙烯吹塑
薄膜
接触食品层材质：聚乙烯
工序：吹塑;

豫XK16-
204-00545

2026.08.23 2021.07.26 延续,变更

25
9141078278
9168504T

辉县市长运
彩印包装有
限公司

辉县市太行
大道西段路
南

河南省新乡
市辉县市太
行大道西段
路南

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
复合膜袋（食品接触用特定复
合膜、袋，接触食品层材质：
聚丙烯（CPP））
工序：印刷  复合  熟化  分
切  制袋;

豫XK16-
204-00544

2026.08.23 2021.07.26 延续

26
91411081MA
4808MN1L

禹州市锦鸿
餐具制品有
限公司

禹州市夏都
街道西工业
园区大道56
号

河南省许昌
市禹州市夏
都街道西工
业园区大道
56号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：工具
产品品种：密胺塑料餐具
接触食品层材质：密胺
工序：模压-成型;

豫XK16-
204-01129

2026.07.25 2021.07.26 发证

— 11 —

27
91411623MA
46FP974L

周口洁力奇
日化有限公

司

河南省周口
市商水县纬
八路101号

河南省周口
市商水县纬
八路101号

食品相关产
品

食品用洗涤
剂

食品用
洗涤剂

食品相关产品：食品用洗涤剂
产品单元：食品用洗涤剂
产品品种：手洗餐具用洗涤剂

豫XK16-
114-00943

2026.07.26 2021.07.27 发证

28
91410724MA
9FXURR1F

新乡市九源
包装材料有

限公司

河南省新乡
市获嘉县冯
庄镇创业园
区6688号

河南省新乡
市获嘉县冯
庄镇创业园
区6688号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
工具（食品接触用特定工具及
塑料件，接触食品层材质：聚
丙烯(丙烯均聚物)）
工序：挤出-吸塑-裁切;

豫XK16-
204-01131

2026.07.26 2021.07.27 发证

29
9141900167
16698723

河南沃邦饮
品有限公司

梨林镇西湖
工业开发区

河南省济源
市梨林镇西
湖工业开发

区

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
①产品品种：聚酯（PET）无
汽饮料瓶
接触食品层材质：聚酯（PET)
工序：吹塑
②产品品种：食品接触用特定
塑料容器
接触食品层材质：聚对苯二甲
酸乙二醇酯（PET) 、聚乙烯
（PE）
 工序：吹塑
③产品品种：食品接触用特定
塑料容器
接触食品层材质：聚丙烯
（PP）
工序：注塑;

豫XK16-
204-01133

2026.07.28 2021.07.29 发证

— 12 —

30
91419001MA
9GMNF30E

河南中沃实
业有限公司
屯军分公司

河南省济源
市沁园街道
文昌南路
339号

河南省济源
市沁园街道
文昌南路
339号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
产品单元：容器
①产品品种：聚对苯二甲酸乙
二醇酯（PET）瓶坯
接触食品层材质：聚对苯二甲
酸乙二醇酯（PET)
工序：注塑
②产品品种：聚酯（PET）无
汽饮料瓶
接触食品层材质：聚酯（PET)
工序：吹塑
③产品品种：食品接触用特定
塑料容器
接触食品层材质：聚酯（PET)
工序：吹塑;

豫XK16-
204-01132

2026.07.28 2021.07.29 发证

— 13 —

31
91411122MA
42D5F57R

漯河顺发新
材料包装有

限公司

河南省漯河
市临颍县经
三路与纬四
路交叉口东

三百米

 河南省漯
河市临颍县
经三路与纬
四路交叉口
东三百米

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品      产品单元：复合膜袋
产品品种：包装用塑料复合膜
、袋（干法复合)
接触食品层材质：聚丙烯
工序：印刷、复合、分切、制
袋.
产品品种：食品接触用特定复
合膜、袋     接触食品层材
质：聚丙烯     工序：印刷
、复合、分切
产品品种：食品接触用特定复
合膜、袋     接触食品层材
质：聚乙烯     工序：印刷
、复合、分切、制袋
产品品种：双向拉伸尼龙
（BOPA）/ 低密度聚乙烯
（LDPE）复合膜、袋      接
触食品层材质：聚乙烯
工序：印刷、复合、分切;

产品单元：非复合膜袋
产品品种：商品零售包装袋
接触食品层材质：聚乙烯
工序：印刷 、制袋;

豫XK16-
204-01065

2026.01.28 2021.07.30 变更

32
9141112166
7239327K

舞阳县宏达
软包装彩印
有限公司

舞阳县产业
集聚区珠江
路与三环路
交叉口恒福

工业园

河南省漯河
市舞阳县产
业集聚区珠
江路与三环
路交叉口恒
福工业园

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品
 产品单元：复合膜袋
产品品种：复合膜袋(食品接
触用特定复合膜、袋）
接触食品层材质：聚丙烯
（PP）
工序：印刷 复合 分切 制袋;

豫XK16-
204-00102

2026.08.23 2021.07.30 延续

— 14 —

33
91410928MA
44JGEA65

河南浩森生
物材料有限

公司

河南省濮阳
市化工产业
集聚区科技
路与兴户路

交叉口

河南省濮阳
市濮阳县濮
阳市化工产
业聚集区科
技路与兴户
路交叉口
（户部寨

镇）

工业产品 危险化学品
危险化
学品有
机产品

醛、酮、醚(工业糠醛)
(豫)XK13-
014-00157

2026.07.08 2021.07.09 发证

34
9141080071
9115730E

多氟多新材
料股份有限

公司

焦作市中站
区焦克路

河南省焦作
市中站区焦

克路
工业产品 危险化学品

危险化
学品无
机产品

氟化合物(工业无水氟化氢，
工业氢氟酸)

(豫)XK13-
006-00040

2025.07.19 2021.07.09 名称变更

35
9141000071
91734203

安阳钢铁股
份有限公司

安阳市殷都
区梅元庄

河南省安阳
市殷都区梅

元庄
工业产品 危险化学品

危险化
学品无
机产品

硫磺(工业硫磺)
(豫)XK13-
006-00013

2026.09.07 2021.07.30 延续

36
9141090074
742467XX

濮阳市长城
电线电缆有

限公司

濮阳市濮水
路与昌盛路
交叉口往西
50米路北

河南省濮阳
市开发区濮
水路与昌盛
路交叉口往
西50米路北

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤1kV，截面积≤
300mm2，铜、铝导体，交联，
阻燃，无卤低烟),架空绝缘电
缆(电压≤10kV，截面积≤
300mm2),塑料绝缘控制电缆
(芯数≤19芯，交联，阻燃，
无卤低烟)]

(豫)XK06-
001-00209

2026.08.02 2021.07.05
延续,许可
范围变更

37
9141090059
62788898

濮阳市聚龙
聚氨酯材料
有限公司

濮阳市黄河
路与106国
道交叉口向
东7000米市
产业聚集区

河南省濮阳
市华龙区黄
河路与106
国道交叉口
向东7000米
市产业聚集

区

工业产品
危险化学品
包装物、容

器

危险化
学品包
装物、
容器

危险化学品包装物、容器[钢
桶(钢桶)]

(豫)XK12-
001-00034

2026.08.23 2021.07.05 延续

— 15 —

38
91410102MA
444WHW77

河南鑫峰电
缆有限公司

武陟县乔庙
镇詹郇路与
武乔路交叉
口东南（有
成物流园院

内）

河南省焦作
市武陟县乔
庙镇詹郇路
与武乔路交
叉口东南

（有成物流
园院内）

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[塑料绝缘控制电缆
(芯数≤37芯、交联、阻燃、
无卤低烟),挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤1kV，截面积≤
400mm²，铜、铝导体、交联、
阻燃、无卤低烟),架空绝缘电
缆(电压≤10kV，截面积≤
400mm²),架空绞线(圆线，截
面积≤800mm²)]

(豫)XK06-
001-00309

2025.10.12 2021.07.23
许可范围变

更

39
9141052667
80512668

河南双鹿线
缆有限公司

滑县白道口
镇东英公村
村北200米

河南省安阳
市滑县白道
口镇东英公
村村北200

米

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤1kV，截面积≤
240mm²，铜、铝导体，交联，
阻燃，无卤低烟)]

(豫)XK06-
001-00004

2026.10.20 2021.07.23 延续

40
91410928MA
47217GXA

河南固特丽
包装制品有

限公司

河南省濮阳
市濮阳县柳
屯镇焦村西

200米

河南省濮阳
市濮阳县柳
屯镇焦村西

200米

工业产品
危险化学品
包装物、容

器

危险化
学品包
装物、
容器

危险化学品包装物、容器[金
属桶罐(钢提桶)]

(豫)XK12-
001-00051

2026.07.26 2021.07.27 发证

41
9141070071
12003168

河南全塑电
缆有限公司

新乡小店工
业园区纬二
路以南经六

路以西

河南省新乡
市小店工业
园区纬二路
以南经六路

以西

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[挤包绝缘中压电力
电缆(电压≤35kV，截面积≤
800mm2，铜、铝导体，交联，
阻燃，无卤低烟，1条干法交
联生产线),架空绝缘电缆(电
压≤10kV，截面积≤400mm2),
架空绞线(圆线，截面积≤
1000mm2),挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤1kV，截面积≤
800mm2，铜、铝导体，交联，
阻燃，无卤低烟)]

(豫)XK06-
001-00096

2024.12.26 2021.07.27
许可范围变

更

— 16 —

42
9141082308
62848750

河南鸿达电
缆有限公司

武陟县詹店
新区昌平路

3号

河南省焦作
市武陟县詹
店新区昌平

路3号

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤1kV，截面积≤
300mm2，铜、铝导体，交联，
阻燃，无卤低烟),架空绝缘电
缆(电压≤10kV，截面积≤
300mm²),塑料绝缘控制电缆
(芯数≤37芯, 交联，阻燃，
无卤低烟)]

(豫)XK06-
001-00211

2026.08.23 2021.07.30 延续

43
91410184MA
3XEF5609

郑州佳谊塑
料制品有限

公司

河南省郑州
市新郑市和
庄镇神州路
北段尹庄东

侧

河南省郑州
市新郑市和
庄镇神州路
北段尹庄东

侧

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品[非复合膜袋(产品品种：包
装用聚乙烯吹塑薄膜
接触食品层材质：聚乙烯（乙
烯均聚物）
工序：吹塑

豫XK16-
204-01119

2026.06.30 2021.07.01 发证

44
91410182MA
45QGY94N

郑州市宽诚
塑胶包装有

限公司

河南省郑州
市荥阳市产
业集聚区织
机路与众泽
路交叉口
006号

河南省郑州
市荥阳市产
业集聚区织
机路与众泽
路交叉口
006号

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品[容器(产品品种：食品接触
用特定塑料容器
接触食品层材质：聚丙烯、聚
苯乙烯
工序：吸塑

豫XK16-
204-01118

2026.06.30 2021.07.01 发证

45
9141018255
1610673K

郑州三元包
装有限公司

河南省荥阳
市乔楼镇蔡

砦

河南省郑州
市荥阳市乔
楼镇蔡砦

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品[复合膜袋(产品品种：包装
用塑料复合膜、袋（干法复
合)
接触食品层材质：聚乙烯（乙
烯均聚物）
工序：印刷、复合、分切、制
袋

豫XK16-
204-00113

2026.08.23 2021.07.01 延续

— 17 —

46
9141018317
0573805E

郑州市伊光
洗涤有限公

司

新密市大隗
镇振北回族

村

河南省郑州
市新密市大
隗镇振北回

族村

食品相关产
品

食品用洗涤
剂

食品用
洗涤剂

食品用洗涤剂[食品用洗涤剂
(产品类别：食品用洗涤剂
产品单元：食品用洗涤剂
产品品种：手洗餐具用洗涤剂

豫XK16-
114-00941

2026.07.13 2021.07.14 发证

47
91410106MA
9GTCDF48

郑州蓓洁日
化科技有限

公司

河南省郑州
市上街区工
业路58号院
西边厂房后
西厂房北

河南省郑州
市上街区工
业路58号院
西边厂房后
西厂房北

食品相关产
品

食品用洗涤
剂

食品用
洗涤剂

食品用洗涤剂
产品品种：手洗餐具用洗涤剂
产品品种：食品工业用（含复
合主剂）洗涤剂

豫XK16-
114-00942

2026.07.13 2021.07.14 发证

48
9141032279
1902368U

洛阳启禾生
态农业科技
有限责任公

司

洛阳市孟津
县横水镇小
浪底旅游专

线99号

河南省洛阳
市孟津区横
水镇小浪底
旅游专线99

号

工业产品 化肥
复肥,磷

肥

复肥[复合肥料，掺混肥料，
有机-无机复混肥料]；磷肥
[过磷酸钙]

(豫)XK13-
001-00222

2026.08.02 2021.07.15 延续

49
9141018467
4135104Q

新郑市益群
塑料制品有

限公司

河南省郑州
市新郑市和
庄镇神州路
中段路西

河南省郑州
市新郑市和
庄镇神州路
中段路西

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品[容器(产品品种：食品接触
用特定塑料瓶盖
接触食品层材质：聚乙烯（乙
烯均聚物）
工序：注塑,
容器(产品品种：食品接触用
特定塑料容器
接触食品层材质：二甘醇-间
苯二甲酸改性的聚对苯二甲酸
乙二醇酯共聚物
工序：注塑瓶坯-吹塑),
工具(产品品种：塑料一次性
餐饮具
接触食品层材质：丙烯、乙烯
聚合物
工序：注塑

豫XK16-
204-01126

2026.07.18 2021.07.19 发证

— 18 —

50
92410182MA
43BF3FXW

荥阳市鑫恒
大卫生用品

厂

荥阳市金寨
乡金寨村

河南省郑州
市荥阳金寨
乡金寨村

食品相关产
品

食品用纸包
装容器等制

品

食品用
纸包装
容器等
制品

食品相关产品：食品用纸包装
、容器等制品
产品单元：食品用纸容器
产品品种：淋膜纸碗
接触食品层材质：聚乙烯
工序：模切、成型)]

豫XK16-
205-00158

2026.07.26 2021.07.27 发证

51
9141032277
2157083M

洛阳安图塑
料制品有限

公司

洛阳市孟津
县朝阳镇卫

坡村

河南省洛阳
市孟津县朝
阳镇卫坡村

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品相关产品：食品用塑料包
装容器工具等制品
工具【塑料一次性餐饮具，接
触食品层材质：聚丙烯（丙烯
均聚物）、 聚对苯二甲酸乙
二醇酯（对苯二甲酸乙二醇酯
共聚物）、聚苯乙烯（苯乙烯
均聚物）】
工序：挤出成型；
片材【1.聚丙烯（PP）挤出片
材；2.食品接触用特定片材
（聚对苯二甲酸乙二醇酯、聚
苯乙烯），接触食品层材质：
1.聚丙烯（丙烯均聚物）；
2. 聚对苯二甲酸乙二醇酯
（对苯二甲酸乙二醇酯共聚
物）、聚苯乙烯（苯乙烯均聚
物）】
工序：挤出成型

豫XK16-
204-01130

2026.07.26 2021.07.27 发证

— 19 —

52
9141010072
962191X7

郑州市彦峰
塑料包装有

限公司

荥阳市禹锡
南二路与织
机南路交叉
口西南侧

河南省荥阳
市禹锡南二
路与织机南
路交叉口西

南侧

食品相关产
品

食品用塑料
包装容器工
具等制品

食品用
塑料包
装容器
工具等
制品

食品用塑料包装容器工具等制
品[复合膜袋(产品品种：包装
用塑料复合膜、袋（干法复
合）
接触食品层材质：聚乙烯
工序：吹膜  印刷  复合  分
切  制袋
复合膜袋(产品品种：双向拉
伸尼龙（BOPA）/低密度聚乙
烯（LDPE）复合膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯
工序：吹膜  印刷  复合  分
切  制袋
复合膜袋(产品品种：包装用
多层共挤阻隔膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯
工序：印刷  复合  分切  制
袋
复合膜袋(产品品种：食品接
触用特定复合膜、袋
接触食品层材质：PE、PP
工序：吹膜  印刷  复合  分
切  制袋
非复合膜袋(产品品种：包装
用聚乙烯吹塑薄膜
接触食品层材质：聚乙烯膜
工序：吹膜  印刷  复合  分
切  制袋

豫XK16-
204-00013

2023.07.16 2021.07.29 变更

53
9141018475
5151894R

郑州奥瑞金
肥业有限公

司

郭店镇合欢
路中段西侧

河南省新郑
市郭店镇合
欢路中段西

侧

工业产品 化肥 复肥

掺混肥料
产品品种：掺混肥料
包装材料：编织袋
工序：混合、筛分、包装
复合肥料
产品品种：复合肥料
包装材料：编织袋
工序：混合、造粒、烘干、筛
分、包装

(豫)XK13-
001-00669

2026.07.29 2021.07.30 发证

— 20 —

54
9141000016
99548979

中国长城铝
业有限公司

郑州市上街
区厂前路28

号

河南省郑州
市上街区新
安西路54号

工业产品 水泥 水泥

所属公司名称：中国长城铝业
有限公司环保新材料厂；
  所属公司生产地址：河南省
郑州市上街区新安西路；
  所属公司产品：1.通用水泥
52.5；
  生产类型：粉磨站；
  生产线：1条粉磨生产线；
  关键设备：Φ3.2×13m水泥
磨机一台；

(豫)XK08-
001-00037

2023.04.23 2021.07.12

许可范围变
更,名称变
更,集团公

司

55
91410300X1
48288455

河南通达电
缆股份有限

公司

偃师市史家
湾工业区

河南省洛阳
市偃师市史
家湾工业区

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[塑料绝缘控制电缆
(芯数≤37芯、交联、阻燃、
无卤低烟),挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤3kV，截面积≤
630mm²，铜、铝、铝合金导
体，交联、阻燃、无卤低烟),
挤包绝缘中压电力电缆(电压
≤35kV，截面积≤630mm² ，
铜、铝、铝合金导体，交联，
阻燃、无卤低烟，1条干法交
联生产线),架空绝缘电缆(电
压≤10kV，截面积≤400mm²),
架空绞线(圆线、截面积≤
1500mm²)]

(豫)XK06-
001-00007

2026.02.02 2021.07.05
许可范围变

更

56
91410103MA
3XBPG88T

郑州三厂电
缆有限公司

河南省郑州
市上街区汝
南路169号

附1号

河南省郑州
市上街区汝
南路169号

附1号

工业产品 电线电缆
电线电
缆

电线电缆[挤包绝缘低压电力
电缆(电压≤1kV，截面积≤
300mm2，铜、铝导体，交联，
阻燃，无卤低烟),塑料绝缘控
制电缆(芯数≤37芯，交联，
阻燃，无卤低烟)]

(豫)XK06-
001-00326

2026.07.11 2021.07.12 发证

— 21 —

57
91410183MA
3XE64R1T

郑州鑫豫达
印铁制罐有

限公司

河南省郑州
市新密市苟
堂镇创业园
区创业大道

1号

河南省郑州
市新密市苟
堂镇创业园
区创业大道

1号

工业产品
危险化学品
包装物、容

器

危险化
学品包
装物、
容器

危险化学品包装物、容器[金
属桶罐(产品名称：危险化学
品包装物、容器
产品单元：金属桶罐
产品品种：工业用薄钢板圆罐
金属桶罐(产品名称：危险化
学品包装物、容器
产品单元：金属桶罐
产品品种：方罐与扁圆罐
金属桶罐(产品名称：危险化
学品包装物、容器
产品单元：金属桶罐
产品品种：钢提桶

(豫)XK12-
001-00052

2026.07.26 2021.07.27 发证

— 22 —

河南省市场监督管理局办公室 2021年 8月 4 日印发